
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRAŠYMO PERDUOTI VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

SKLYPUS 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-108 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu 

ir 16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 1 

punkto a ir c papunkčiais, Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais 

patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 1418 „Dėl Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti jais patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių patvirtinimo“, 6.2 papunkčiu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Prašyti perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybei šiuos valstybinės 

žemės sklypus: 

1.1.  gatvėms ir vietiniams keliams: 

 1.1.1. 0,6838 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 440057104102, esantį Rokiškio m.; 

 1.1.2. 0,6032 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 440056627186, esantį Rokiškio m., Ežero g.; 

 1.1.3. 0,7071 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 440057400232, esantį Rokiškio m., P. Jakšto g.; 

 1.1.4. 0,1984 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 440057067086, esantį Rokiškio m., Alyvų g.; 

 1.2. viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui: 

 1.2.1. 13,8065 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-1941-7790, esantį Rokiškio m., Sporto g. 

13; 

 1.2.2. 1,00 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4599-0381, esantį Rokiškio m., V. Lašo g. 6; 

 1.2.3. 5,0880 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4581-5570, esantį Rokiškio m., V. Lašo g. 

8; 

 1.2.4. 8,3052 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-0646-9478, esantį Rokiškio m., Ežero g. 

1A; 

 1.2.5. 2,2639 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-5456-0611, esantį Rokiškio m., Ežero g. 5; 

1.2.6. 1,0638 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-0227-2537, esantį Rokiškio m., 

Respublikos g. 94; 

1.2.7. 0,9938 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-0227-2862, esantį Rokiškio m., 

Respublikos g. 96; 

1.2.8. 0,3927 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-5165-8016, esantį Rokiškio m., Šimtmečio 

a. 1; 

1.2.9. 0,3550 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-5165-8070, esantį Rokiškio m., Šimtmečio 

a. 2; 

1.2.10. 0,5827 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-5495-2282, esantį Rokiškio m., Pušų skg. 

15; 

1.2.11. 0,3192 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-2636-7653, esantį Rokiškio m., Vilties g. 

44; 

1.2.12. 0,7499 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-2356-5499, esantį Rokiškio m., Vilties g. 

46; 

1.2.13. 1,1959 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-2629-6582, esantį Rokiškio m., Vilties g. 

48; 

1.2.14. 0,2082 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4998-9206, esantį Rokiškio m.; 

1.2.15. 1,2338 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4967-4459, esantį Rokiškio m.; 



1.2.16. 1,1628 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4997-7404, esantį Rokiškio m.; 

1.2.17. 0,3221 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4997-7426, esantį Rokiškio m.; 

1.2.18. 0,4142 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4337-3975, esantį Rokiškio m., Vytauto 

g. 20; 

1.2.19. 0,9091 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4967-1401, esantį Rokiškio m.; 

1.2.20. 1,6098 ha sklypą, kurio unikalus Nr. 4400-4990-3273, esantį Rokiškio m. 

 2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai teikti Nacionalinės žemės tarnybai 

prašymą su reikalingais dokumentais dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo.  

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti dokumentus 

dėl šio sprendimo 1 punkte nurodytų valstybinės žemės sklypų perėmimo. 

 4. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

  

http://www.rokiskis.lt/

